Brasília Top Festival – Gratidão tá no coração
N° PROCESSO: 04009-00001210/2022-73
N° INSTRUMENTO DE PARCERIA: Terma de Fomento 57/2022 (95270480)
VIGÊNCIA: 09 de setembro de 2022 a 09 de dezembro de 2022
VALOR REPASSADO PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA: R$ 599.997,32 (Quinhentos e noventa
e nove mil, novecentos e noventa e sete reais e trinta e dois centavos) 

II. RELATÓRIO
Trata-se de análise técnica do Relatório de Execução do Objeto de parceria com base na Lei MROSC nº
13.019/ 2014, Decreto MROSC n° 37.843/ 2016.

III. FUNDAMENTAÇÃO

A – GESTÃO DA PARCERIA
A Comissão realizou acompanhamento das ações através das postagens nas redes sociais do site da OSC, e